
 平成２９年９月吉日 

 

長岡営業所閉鎖のお知らせ 

カネテック株式会社 

営業本部 

 

拝啓 

秋冷の侯 貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社は経営合理化の一環として９月３０日をもちまして長岡営業所を閉鎖す

ることとなりました。これに伴いまして、長岡営業所の業務は今後群馬営業所が引き継ぎ、これ

まで通り迅速・丁寧な対応を心掛けて参る所存でございます。 

皆様には大変ご迷惑をおかけしますが、これを機に、社員一同気持ちを新たにし、皆様の

信頼にお応えできるよう倍旧の努力をしてまいる所存でございます。何卒ご理解の上、今後と

もお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具   

 

記 

 

   ●９月２９日（金）まで営業 

     長岡営業所 

      〒940-2126 新潟県長岡市西津町 3802-7 

      電話. TEL(0258)28-8140 (代）  FAX(0258)28-8142 

 

   ●１０月２日（月）よりの移管先 

     群馬営業所 

      〒373-0806 群馬県太田市龍舞町 3813-1（ホライズンコート） 

      電話. TEL(0276)60-5011 (代)  FAX(0276)60-5012 

 

※ 事務所閉鎖に伴い長岡営業所に関しましては１０月２日より電話が不通となります。 

皆様にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

                                                      以上 


